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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.
FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA SOCIAL - FOGAVISP

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL
AL 30 DE JUNIO DE 2020

ACTIVO

Disponibilidades
Inversiones

Cartera en ejecucion
Prevision Especifica
Total del activo

PASIVO
Otras cuentas por pagar
Total del pasivo

PATRIMONIO AUTONOMO NETO
Capital fiduciario
Resultados acumulados

Total del patrimonio

Total del pasivo y patrimonio

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Garantias Otorgadas
Total cuentas de orden deudoras

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedores Cuenta Garantia
Total cuentas de orden acreedoras

A : Sahoneio
‘onlador Fidelcom{gos yFondos de Garant(a
& Contabllldad

Bance de Crédito de Bollvia S.A.

Cecllla Velarde Salazar
Subgerente Contabiliddd de Operaciones
Contabilidad =ilis
Banco de Crédito de Bolivia S.A.

2020
Bs

7,511,695
10,612,484
7,055,749
(6,818,481)
18,361,447

76,951
76,951

24,122,730
(5,838,234)

18,284,496

18,361,447

62,262,691
62,262,691

62,262,691
62,262,691

/é;/, "_,‘- 5 :
ol Cabrere
Ho';\cl?m Financiero J¢
jto de Bolivia S.A
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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.

FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA SOCIAL - FOGAVISP

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

AL 30 DE JUNIO DE 2020

2020

Bs

Ingresos financieros 196,677
Gastos financieros -
Resultado financiero bruto 196,677
Otros ingresos operativos -
Otros gastos operativos (87,926)
Resultado operativo bruto 108,751
Recuperacién de ativos financieros 4,832
Cargos por incobrabilidad y
desvalorizacion de activos financieros (498,242)
Resultado de operaciones después de incobrables (384,659)
Gastos de Administracion -
Resultado de operacion neto (384,659)
Resultado de gestiones anteriores neto -
Resultado neto del periodo (384,659)

Claudia Parrado Sahonaio
Contadur Fidelcomisas y Fondos de Garantis
Contzbilidad

Banco de Crédito de Bollvia S.A.

Cecilia Velatde Salazar ’ J 7
Stbgerante Contabilifad da Operaclones / / %
Contabikdad o ;

Banco de Crédito 4
e Bollvia S.A, /4 A
/. VAL (o

Horai:‘so Coronel Cabrers
-2- Analista Financiero Jr
i Financiero

Banco de Crédito de Bolivia S.A.
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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.

FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA SOCIAL - FOGAVISP

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

AL 30 DE JUNIO DE 2020

Conceptos

Saldos al 1° de enero de 2019
Incremento del Patrimonio Auténomo
Resultado del periodo

Saldos al 31 de diciembre de 2019
Incremento del Patrimonio Auténomo
Resultado del periodo

Saldos al 30 de junio de 2020

Claudia Parvado Sahoncio
rontador Fidelcomisos yFondos de Garanlla
Contabilidad
Banco de Crédito de colivia S.A.

Cecilla Velatde Salazar
Subgerente Contabiifiag de Operaciones
ahi Cl')nllabl idad

Co de Créditolde Bolivia S.A

PATRIMONIO AUTONOMO
Resultados
Aportes Acumulados TOTAL
Bs Bs Bs

15,160,567 (3,270,494) 11,890,073
5,089,410 5,089,410
- (2,183,082) (2,183,082)
20,249,977 (5,453,576) 14,796,401
3,872,754 3,872,754
- (384,659) (384,659)
24,122,731 (5,838,235) 18,284,496

Horaclo Coronel Cabrere

Analista Fm.lm iJa{m

=35 Banco de Crédito de Bolivia S.A.
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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.
FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA SOCIAL - FOGAVISP

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
AL 30 DE JUNIO DE 2020

Flujo de fondos en actividades de operacion:
Utilidad neta del periodo

- Partidas que han afectado el resultado neto del periodo, que no han
generado movimiento de fondos:

Productos devengados no cobrados

Previsiones para desvalorizacion

Previsién para incobrabilidad de cartera

Otras cuentas por pagar
Fondos obtenidos en la utilidad del periodo

Productos cobrados en el ejercicio devengados en ejercicios anteriores
Inversiones temporarias

Incemento (disminucién) neto de otros activos y pasivos
Disminucion de cuentas por pagar
Flujo neto en actividades de operacion

Flujo de fondos en actividades de intermediacion:
Incremento (disminucion) de colocaciones

Créditos en ejecucién cubiertos en la gestion
Flujo neto en actividades de intermediacién

Flujo de fondos en actividades de financiamiento:
Aporte del Banco de Crédito de Bolivia S.A.
Flujo neto en actividades de financiamiento

Flujo de fondos en actividades de inversion:
Disminucién (Incremento) en inversiones
Flujo neto en actividades de inversion

Disminucién de fondos durante el periodo

Disponibilidades al inicio del periodo
Dispopibilidades al cierre del periodo

Claugia Marrado Sahonaio
Contador Figelpomisos yFondos de Garantia
Contabilidad
Bango de Crédito de Sollvia S.4.

Cecilia Veldrde Salazar
Subgerente Contabil\dad de Operaciones
Conlabylidad -4-
Banco de Craditolde Bolivia S.A.

Aloracio C

2020
Bs

(384,659)
(160,182)

11,235
482,177

76,951
25,522

72,836

146,264
(47,906)

507,514
(507,514)

3,872,754

3,872,754

462,499
462,499

3,779,833
3,731,862

7,511,695

oronel Cabrera

Financiero Jr
Financlero

Banco de Crédito de Bolivia S.A.




